
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zirni
apbalvoto saraksts.

Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 29. oktobrī.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka
vidējo dienas algu slimo kasu dalīb-
nieku atsvabināšanai no iemaksām.

Rīkojums par valsts dzelzceļu preču tarifa
I daļas papildināšanu.

ArTriju zvaigžņu ordeni un goda zīmi
apbalvoto

Latgales artilērijas pulka karavīru
saraksts

(pulka 10 gadu jubilejā).

III šķira:
pulka komandieris pulkvedis Reinis Gun-

dars.
IV šķira:

2. diviziona komandieris pulkvedis - leit-
nants Eduards Strauss,

vecākais medicīnas ārsts ārstu pulkvedis-
leitnants Eduards Rozentāls.

V šķira:
adjutants kapteinis Kārlis Grīnblats,
* baterijas komandieris kapteinis Alek-

sandrs Kasparsons,
5baterijas komandieris kapteinis Alfrēds

Briedis,
munici jas pārzinis kapteinis Nikolajs B i r ks,
vecākais veterinārārsts veterinārārstu kap-

teinis Alfrēds Rapa,
tieslietu darbvedis virsleitnants Nikolajs

Zakss,
J- baterijas vecākais virsnieks virsleitnants

Vilis Runge,
4natenjas vecākais virsnieks virsleitnants

-Mārtiņš Bacli manis,
3baterijas vecākais virsnieks virsleitnants

Armins Vebers.
sakaru virsnieks virsleitnants Jānis Ul-

manis,
Vada komandieris virsleitnants Augusts

Vītols,
saimniecības daļas darbvedis III šķiras
... kara ierēdnis Fricis Freimanis,
0,J- Latgales artilērijas pulka 2. baterijas,

tagad Daugavgrīvas artilērijas 5. ba-
terijas, vecākais virsnieks virsleitnants
Artūrs Puravs.

Zelta goda zime:
gāzu lietu seržants virsseržants Krišs

Briedis,
2. baterijas virsseržants Pauls Vārtiņš,
orķestpa virsseržants Miķelis K a r ab a n o v s,
vecākais muzikants virsseržants Augusts

Erics.
Sudraba goda zīme:

2. baterijas vada seržants Alfrēds Eglītis.
vecākais rakstvedis Valdemārs Kisle,
vecākais rakstvedis Otto Kalniņš,
vecākais rakstvedis kaprālis Otto Bal-

cers,
vecākais veterinārfeldšers Kārlis Ozoliņš,
vecākais muzikants seržants Jānis Grie-

tiņš,
3. baterijas vecākais rakstvedis seržants

Jānis Kāpostinš.

Bronzas goda zīme:
saimniecības komandas vecākais maizes

cepējs Roberts Osītis,
saimniecības komandas vecākais drēbnieks

Antons Ķikusts,
saimniecības komandas vecākais mant-

zinis Pēteris Rogals,
Atvaļināts Latgales artilērijas pulka 5. ba-

terijas veterinārfeldšers Artūrs Vēg-
ners.

Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī.
Valsts Prezidents G. Zem gals,
Triju zvaigžņu ordeņa domes

priekšsēdētājs.
Valsts Prezidenta sekretārs

J. Grandaus.

SAEIMA
Sēde 29. oktobrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš.

Turpinās debates pārgrozījumiem slimo
kasu likumā. Runā: A. Bergs, L. Jer-
šovs, V. Bastjānis, tautas labklājības
ministris V. Rubuls, L. Ausējs, A. Brie-
dis, M. Skujenieks un J. Breikšs.
Debates izbeigtas. F. Cielēna priekš-
likumu par grozījumu noraidīšanu no-
raida ar 51 pret 42 balsīm, un grozījumi
tā tad tiek nodoti attiecīgā kommisijā.

Tad ar 48 pret 46 balsīm nolemj, ka
7 dienu laikā lauksaimniecības lietu kom-
misijai jāapspriež likumprojekts landes-
vēra zemes lietās.

Pieņem priekšlikumu, uzdot juridiskai
kommisiiai 2 mēnešu laikā izstrādāt
likumprojektu par zvērināto tiesām.

Likumprojektu par pašvaldību darbi-
nieku dienestu nodod attiecīgām kommi-
sijām.

Tad nolasa steidzīgu pieprasījumu par
represijām pret streikotājiem. Pieprasī-
jumu motivē A. Ru devi es.

Pieprasījuma steidzamību pieņem un
pēc tam sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, 5. novembrī,
pulksten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 26. oktobri.
Tautas labklājības ministris

V. Rubuls.
Rīkojums

par vienkāršadarba strādnieka vidējo
dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.
Pamatojoties uz ,.Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 63. pantu,
Tautas labklājības ministrija nosaka, ka
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par
vienkārša darba strādnieka vidējo dienas
al»u kases dalībnieka atsvabināšanai no
iemaksām (N>> 12765, 1925. g. 30. dec.)
paliek spēkā līdz š. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1929. g. 26. oktobrī. JN° 18941.

Departamenta direktors 0. Sīlis.
Sociālās apdroš. nod. vadīt. H. Liepiņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1929. g. 25. oktobrī.
Satiksmes ministra uzdevumā

Satiksmes ministra b. F. Kemps.

Rīkojums Nr. 453
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifā, kurš pu-

blicēts p. g. ,,Valdības Vēstneša" 170. nu-
murā, kā atsevišķs pielikums, papildināts
un grozīts ar vēlākiem rīkojumiem, uzdodu
izdarīt šādu pārgrozījumu:

45. paragrāfa 3. punkts papildināms ar
jaunu nodalījumu, kas ievietojams pēc
,,g" nodalījuma šādā redakcijā: ,,h ) par
padošanu Bolderājas stacijā uz Ostas
dambja atzarojumiem — Ls 3,—".

Rīkojums spēkā no 1929. g. 15. novembra.

Dzelzceļu galvenā direktora
v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas

literatūras apkarošanas kommisijas
1929. g. 19. septembra un 24. oktobra
sēdes lēmumu, izsludinu:

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 19.

107. ,,Precību sludinājumu afērists".
Humoristīgā bibliotēka. K. Grinblata
grāmatu tirgotavas apgādībā, Rīgā.
K. Narkeviča spiestuvē, Rīgā.

108. ,,Vadonis karšu likšanā". Sastā-
dījis Klaud. Viola. Izdevis Jānis Rieksts,
Rīgā. Spiestuvē ,,Liepājas Burtnieks",
Rīgā.

109. Jāņa Ģinguļa ,,Spoku stāsti".
Autora izdevums, Jelgavā. K./S., Jelgavas
ziņas" grāmatu spiestuvē, Jelgavā..

110. L. Larski ,,DieFrauam Scheide-
wege". Allgemeiner Buchverlag, Riga.
K. Narkeviča spiestuvē, Rīgā.

111. R. Urbančič ,,Probnij brak" (Die
Probeehe). No vācu valodas tulkojis
L. Meiersons. Grāmatu izdevniecība
,,Academia ", Rīgā. Spiestuvē ,,Vārds ",
Rīgā.

112. Marten Moris ,,Mir ņevedomij-
ļubov", roman. Tulkojis A. Šereševskis
Grāmatu izdevniecība ,,Obščedostupnaja
bibliotēka". Tipogrāfijā ,,Vārds", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 92. num. 1927. g.
28. apr.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.

1929. g. 29. oktobrī. JN° 5720.

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (.,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1929. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris:
Pesses Moisejevs, Rīgā, m. Minsterijas
ielā Jfe 8.
17581 Zemkopības departaments.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka līdzšinējais Madonas apriņķa
tiesu izpildītājs Jānis Driba pārcelts uz
Rīgas pilsētas 8. tiesu izpildītāja iecirkni
un Augusts Šterns iecelts par Madonas
apriņķa tiesu izpildītāja vietas izpildītāju,
skaitot no 1929. g. 29. oktobra.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī. JVe 7736.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra nolēmumu,
meklē Ernestu-Frici Žaņa d. Dombrovski,
kas apsūdzēts pēc sodu lik. 51. p. un 586. p.
Ernests - Fricis Dombrovskis dzimis 1909. g
16. decembrī, Jelgavas pilsētas piederīgs.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Ernesta-Friča d. Dombrovska tagadējā uzturē-
šanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Ernestu-Frici Dombrovski apcietināt, ieskaitot
Jelgavas pilsētas izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra nolēmumu,
meklē Pēteri Aneles d. Ažukuķi, kas apsū-
dzēts pēc sodu lik. 51. p. un 558. p. 1. d.
1. pkt. Ažukuķis dzimis 1910. g. 12. janvāri,
Lietavas pavalstnieks, pēc tautības lietavietis,
katoļticīgs, neprecējies, zemkopis un pēdējā laikā
dzīvojis Sunākstes pagasta ,,Beitanos ".

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Pētera Ažukuķa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei un Jelgavas*apgabaltiesai.

Jelgavā, 1929. g. 26. oktobri.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesnesis
izbeidz Kārļa Kozlovska meklēšanu,
kas izsludināta „Valdības Vēstneša" 1925. gada
32. numurā.

Rūjienā, 1929. g. 26. oktobrī. JNs 1/26.
Papildu miertiesnesis J. Poris.

Valmieras apr. 4. iec. miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu, kas publi-
cēta „Valdības Vēstneša" 1926. g. 51. numurā:

1) Hugo Kozlovskis, lieta JNs 117/23;
2) Pēteris Sīmans, lieta M> 369 23;
3) Līna Mitrovskis, lieta JNs 369/23;
4) Hugo Kozlovskis. lieta JNs 311 23;
5) Paulīne Kozlovskis, lieta N°311/23;
6) Kārlis Kozlovskis, lieta JNs 1/26;
7) Otto Postnieks, lieta JNs 279/27;
Rūjienā, 1929. g. 26. oktobri. JNs 731.

Papildu miertiesnesis J. Poris.

Meklējamo personu saraksts Nr. 441.

30962. Afonasjevs, Pēteris Klementija d.,
dzim. 1888. g., pied. pie Maltas pag. — Latgales
apgblt. i krim. nod. r. JNs 21442 no 16. X 29.
(23. X 29.), apv. par Saeimas un pašvaldības
iestāžu vēlēšanu traucēšanu. — Pieprasīt
galv. Ls 100,— apmērā, līdz kura iemaksai
apciet.

30963. Abžins, Andrejs Jupata d., dzim.
1886. g., pied. pie Līvānu pag. — Pazinot
dzīv. vietu Daugavpils IV iec. miert. uz JN"» 973
no 17. X 29. (23. X 29.), apv. uz s. I. 177. p
3. pkt.

30964. Afanasjevs, Jevgeņijs, dzim. 1894. g.,
pied. pie Rēzeknes apr. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas I iec. miert. uz JNs 268 no 1. X 29. (19 X
29. ), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

30965. Āboliņš, Ernsts-Richards Ernesta d.,
dzim. 4. II 1913. g., pied. pie Krimuldas. —
Paziņot dzīv. vietu krim. pārv. Rīgas nod.
priekšniekam uz r. no 12. X 29. (17. X 29.),
apv. piesavin.
. 30966. Bomans-Biemels, Ksenija - Friderika
Augusta m., ap 55 g. v., pied. pie Pļaviņu pag.
— Jelgavas apgblt. prokurors ar r. JNs 9416 no
26. IX 29. (22. X 29.),apv. uz s. 1. 51. un 455. p.
12. pkt. — Apcietināt.

30967. Butkus, Teodors, dzim. 12. XII
1899. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz Ss 578 no 10 X 29
(19. X 29)., apv. uz s. I. 607. p. 1. p.

30968. Balodis, Hermans Pētera d.. dzim.
5. I 1909. g. — Pazinot dzīv. vietu Krim.
pārv. Rīgas nod. priekšniekam uz r. no 14. X 29.
(23. X 29.), apv. piesavināšanā.

30969. Blaževičs, Ignats Jāņa d., 37 g. v.,
pied. pie Andrupenes pag. — 'Rēzeknes I iec '
miert. 1. ,\? 716 no 17. X 29. (23. X 29.), apv.
uz s. I. 262. 1. p. — paziņot dzīv. vietu un ņemt
parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22-— Par: Ls

i/,gadu 12,- pd u 18-
32 mēn 6- Va gadu 10,-
I 2,— 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. g. 29. oktobrī.
Nr. 473.

§ i -
Pārvietoju uz paša vēlēšanos 7. Siguldas

kājnieku pulka virsleitnantu Eduardu
Sinātu uz 11. Dobeles kājnieku pulku.

§2.
Atvaļinu uz paša vēlēšanos no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Vidzemes artilērijas pulka leitnantu Ed-
garu Jāni Jansonu.

§3.
Dienesta labā pārvietoju Vidzemes arti-

lērijas pulka virsleitnantu Alfrēdu Li-
niņu uz 'Bruņoto vilcienu pulku un pa-
augstinu par kapteini, skaitot no šī gada
1. septembra.

§4.
Zemgales artilērijas pulka virsleitnantu

Eduardu Zandersonu paaugstinu par
kapteini, skaitot no šī gada 1. septembra.

§5.
Pārvietoju uz paša velēšanos Zemgales

artilērijas pulka kapteini Juri Alksni
uz Kurzemes artilērijas pulku.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Latvijas valdības Jjft jļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jf^HfBPfp^li svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «»*fi^^ra ļļlļlPjs^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī J\92. Tālrunis 20032 ^3^^^^^^^* Rīgā, pilī N? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^^T ^ Atvērts no pulksten 9—3



30970. Bramans, Jānis dzim. 11. III 1867. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas II iec.
miert. uz N° 1431 no 26. IX 29. (23. X 29.).
apv. uz s. I. 276. p.

30971. Cvetkovs, Aleksandrs Sergeja d.,
dzim. 1902. g., pied pie Pildas pag. — Latgales
apgblt. I krim. nod. r. JVs 21440 no 16. X 29.
(23. X 29.), apv. par Saeimas un pašvaldības
iestāžu vēlēšanu traucēšanu. — Pieprasīt
galv. Ls 100,— apmērā, līdz kura iemaksai
apcietināt.

30972. Dauge, Teodors Friča d., dzim.
22. VI 1904. g., Latvijas pils. — Politiskās pār-
valdes priekšnieka r. JNs 148009 no 16. X 29.
(22. X 29.), likts priekšā atstāt Latvijas valsts
territoriju. — Apcietināt.

30973. Grabovskis, Jānis Miķeļa d., 18 g.
.vecs. — Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol.
dir. Irlavā r. JVs 897 no 12. X 29. (19. X 29.),
atvaļināts no kolonijas līdz š. g. 31. IX un līdz
šim vēl nav atgriezies. — Apcietināt.

30974. Oelbe, Jānis Kārļa d.. dzim. 2. II
1896. g. — Meklē: Rīgas apgblt. II krimn.
nod. r. JN's 23970 7 no 15. X 29. (19. X 29.),
sod. ar 6 dien. cietumā. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

30975. Gustans, Aleksandrs Pētera d., dzini.
1878. g., pied. pie Vecgulbenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. priekšn.
uz r. no 14. X 29. (21. X 29.), apv. uz s. I. 161.
I. p. I. pkt.

30976. Oilucis, Jānis Alekseja d., dzim.
6. III 1900. g., pied. pie Skaistas pag. — Rīgas
VIII iec. izmekl. tiesn. r. JNs 1733 no 30. IX 29.
(18. X 29.), apv. uz s. I. 142. p. 1. d. — Ņemt
zem pol. uzraudzības un paziņot dzīv. vietu.

30977. Jirgensons, Marija Krišus m., dzim.
18. II 1900. g., Vecauces pag. — Auces iec.
miert. r. JNs 197 no 12. X 29. (18. X 29.), apv.
uz s. I. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

30978. Jansons, Pauls Viļā d.; dzim. 1. I
1907. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas III iec. "miert. uz JVs 1176 no 5. X 29.
(18. X 29.), apv. uz s. 1. 607. 2. p.

30979. Kraulis, Jāzeps Mārtiņa d., 17 g. v.,
pied. pie Andrupenes pag. — Rēzeknes I iec.
miert. r. JNs 716 no 17. X 29. (23. X. 29), apv.
uz s. 1. 262. I. p. — Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemain.

30980. Kirilovs, Alfrēds Mārtiņa d., dzim.
1895. g. Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
VI iec. miert. uz JNs 1319 rio 11. X 29. (23. X 29.),
apv. uz s. 1. 607. 2. p.

30981. Krutovs, Archips Pāvila d., 35 g. v.,
pied. pie Andrupenes pag. — Rēzeknes I iec.
miert. r. Jvfs 716 no 17. X' 29. (23. X 29.), apv.
uz s. 1. 262. 1. p. — Ņemt parakstu par dzīv.
vietas nemain.

30982. K]aviņš, Ādolfs Otto d., dz. 25. X
1896. g., pied. pie Jaungulbenes pag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 17 X 29. (23. X 29.),
apv. piesavināšanā. — Apcietināt.

30983. Kozlovs, Antonida, dz. 26. IX 1876. g.,
Latvijas pav. — Rīgas 15. iec. miert. r. JNs 1604
no 7. X 29. (19. X 29.), apv. uz s. 1. 276. p. —
Apcietināt.

30984. Kāns, dz. Vainers, Frīda Jāzepa m.,
dz. 15. XII 1892. g., Lietavas pavalstn. —
Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. r. JNs 21587
no 1. X 29. (19. X 29.), sod. ar 1 mēn. cietuma
un Ls 25 vai 7 dien. aresta. — Apcietināt. Izpildu
rakstu izprasīt no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30985. Kitovs, Kondrāts Frolova d., 42 g.
vecs, pied. pie Jelgavas .— Meklē: Bauskas apr.
2. iec. miert. ar r. JNs 55 no 18. X 29. (23. X 29.),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 nedēļām. — Apcietināt
Izpildu rakstu izprasīt no Krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

30986. Ligants, Jānis-Kristaps-Vilhelms Jāņa
dēls, dzim. 1886. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
6. iec. miert. uz JNs 1495 no 16. X 29. (23. X 29.),
apv. uz s. 1. 262. p. 1. d un 51. p. un 284. p.

30987. Leidans, Kārlis Ādama d., dz. 1901. g.,
Latvijas pils. — Rīgas apr. 2. iec. miert. r. JVs 1046
no 15. X 29. (21. X 29.), apv. uz s. 1. 616. p. 1. d.
2. pkt. — Apcietināt.

30988. Lācis, Krists Krista d., dz. 1906. g.,
23. IV, Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz JNs 374 no 16. X 29.
(21. IX 29.), apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

30989. Liepiņš, Kārlis, dz. 29. VIII 1896. g.,
pied. pie Adulienas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 12. iec. miert. uz JNs 1162 no 14. X 29.
(21. IX 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

30990. Molotkovs, Jefims Emeljana d., dz.
22. XI 1904. g., pied. pie Reznas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz JNs 540 no
17. X 29. (23. X 29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

3099.1. Mitkovs, Aleksandrs Jēkaba d., dz.
26. II 1908. g., pied. pie Kokmuižas pag. —
8. Daugavpils kājn. pulka kom. r. JNs 12268
no 15. X 29. (19. X 29.), izbēdzis no aresta tel-
pām Kaugurmuižā. — Apcietināt.

30992. Mikits, Saša-Eduārds Teodora d., dz.
1906. g., pied. pie Kalncempju pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz
JNs 2582 no 16. X 29. (22. X 29.), apv. uz s. I.
581. p. 1. d.

30993. Mazurs, Arvīds-Pēteris Mārtiņa d.,
dz. 1907. g., pied. pie Elejas pagasta. — Jelgavas
pils. iec. miert. r. JNs 2262 no 4. X 29. (19. X 29.),
apv. uz s. 1. 574. p. I. d. — Apcietināt.

30994. Melders, Jānis-Arvīds Pētera d., dz.
1908. g., Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 15. X 29. (18. X 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

30995. Mežuls (Mežolis), Ernests, dz. 24. III
1008 g — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
uz Xs 1968 no 16. X 29. (21. X 29.), apv. uz s. 1.
574. p. I. d.

30996. Matulis, Genoveva Jēkaba m., dz.
1 VIII 1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. izm. tiesn. uz JNs 1788 no 16. X 29. (21. X 29.),
aiz. mākslīgā aborta izdarīšanā.

30997. Orlovskis, Ernsts-Vilhelms Jāzepa d.,
dz

" 1876. g-, pied. pie Jelgavas. — Paziņot

dzīv vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 2580
no 16. X 29. (22. X 29.), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.

30998. Orlovskis, Ernsts-Vilhelms Jāzepa d..
dz 1876. g., pied. pie Jelgavas. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JV° 2579 no
16 X 29. (22. X 29.), apv. uz s. 1. 591. p.

30999. Ports, Teodors Aleksandra d., dz.
1 IV 1903 g., Latvijas pils. — Krim. pārv.

Rīgas nod. pr-ka r. no 14. X 29. (19. X 29.),
apv. zādzībā. — Apcietināt. „' ..„„

31000 Pilis, Zigismunds Antona d., dz. 3. V
1871 ff

'_ Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec.

miert. uz JNs 1172 no 10. X 29. (17. X 29.), apv.
uz s. I. 177. p. 2. d.

31001. Ragže, Ādolfs Dāvā d., dz. 15. X
1898. g., pied. pie Smiltenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam. uz
uz r. no 10. X 29. (18. X 29.), apv. krāps, līdzdal.

31002. Runcis, Ernsts Friča d., dz. 20. IV
1901. g. — Pazinot dzīv. vietu Ventspils 1. iec.
miert. uz JNs 874 ' no 10. X 29. (18. X 29.), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d.

31003. Šifs, Boruchs.dzim. 1906.g. Līvānos. —
Rīgas pils. komend. r. JNs 4336 no 19. IX 29.

< 18. X 29.). dezert. — Apcietināt.
31004. Škesteris, Ede Jēkaba m., dz. 8. III

1868. g., pied. pie Ķempu pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 12. X 29. (17. X 29.),
drošības naudas piesav. — Apcietināt.

31005. Šlupers, Bērs Ārona d., dz. 28. XI
1900. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz ' r. no 12. X 29.
(21. X 29.), apv. piesavin.

31006. Šeputis, Jurģis Franča d., dz. 17. IV
1875. g., Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam už- r. no 8. X 29.
(17. X 29.), apv. piesavin.

31007. Tenisons, Jānis Pētera d., 53 g. vecs. —
Pazinot dzīv. vietu Valmieras apr. 4. iec. miert.
uz JNs 520 no 17. X 29. (23. X 29.), apv. uz s. I.
262. p. 1. d. un 284. p.

31008. Veselovas, Varvara Pētera m., dz.
7. !I 1906. g. — Valmieras apr. 3. iec. miert. r.
JNs 1948 no 9. X 29. (21. X 29.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31009. Vezenkovs, Vaclavs Ādama d., dzim.
1880. g., pied. pie Pildas pag.— Latgales apgabalt.
I krim. nod. r. JNs 21441 no 16. X 29. (23. X 29.),
apv. par Saeimas un pašvaldības iestāžu vēlēšanu
traucēšanu. — Pieprasīt galv. Ls 100 apmērā
līdz kura iemaksai apcietināt.

31010. Vilkājs, Nikolajs Andreja d., dz.
22. III 1906. g., pied. pie Viļēnu pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-kam uz r. no 14. X 29. (23. X 29.), apv.
piesavināšanā.

31011. Vecans, Juljans Ignata d., dz. 1892. g.,
pied. pie Pildas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. uz JNs 543 no 14. X 29:

(19. X 29.), apv. uz s. I. 532. p. 3. pkt.
31012. Vēmans, Artūrs Anša d., dz. 1893. g. —

Rīgas 7. iec. izm. tiesn. r. JNs 1986 no 30. IX 29.
(19. X 29.), apv. uz s. 1. 599. p: 2. un 3. pkt. —
Apcietināt.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 230/29. g., sar. 437, pkt. 30709

tiek meklēts Freija, Jānis un nevis Dreija.
„Vald. Vēstn." 230/29. g. — sar. 437, — 30717

tiek meklēts Grēvs, Jānis-Rūdolfs-Voldemārs un
nevis Grevinš.

„Vald. Vestn." 239/29. g. — sar. 439, — 30973
tiek mekl. Jezdovskis, Friderika un nevis Jez-
dovskis Frideriks.

„VaId. Vēstn." 139/29. g. — sar. 431, — 30331
mekl. Aleksandrs Baraņikovs atraš. gad. apciet.
un nosūtāms mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas apr. 2. iec. miert. r. JVs555/29.
no 1929. g. 15. okt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 346.

17338. Asteiks, Hiršs. — 20338/26. g.
(20. V 26.).

17339. Aliks, Kazimirs Franča d. —
9230/24-. g., 9261/24. g., 9694/24. g. (38/A. 24. VII)

17340. Bugvilionoas, Kārlis Jēkaba d. —
28064/29. g. (12. III 29.)

17341. Bitte, Arnolds. — 30005/29. g.
(22. VII 29.)

17342. Brīgands, Emma — 30861/29. g.
(4. X 29.)

17343. Bucens, Eduards. — 30126/29. g.
8. VIII 29.)

17344. Baltačs, Pēters Reginas dēls. —
30639/29. g. (21. IX 29.)

17345. Bergmans, Jēkabs Jāna dēls. —
27883/29. g. (9. II 29.)

17346. Borovska, Anna Ādama meita. —
24540/27. g. (19. X 27.)

17347. Cilinskis, Vilhelms Jāna d. 20756/26. g.
(15. VI 26.)

17348. Dābols, Alberts Pētera d.— 30700/29.g.
(6. IX 29.)

17349. Gailis, Fridrichs Otto d. — 30713/29. g.
(16. IX 29.)

17350. Gārnis, Broņislavs Aleksandra d. —
30723/29. g. (27. IX 29.)

17351. Gāršnieks, Pauls-Vilh. Rūdolfa d. —
30826/29. g. (28. II 29.)

17352. Gribuška, Jānis. — 27797/29. g.
(24. I 29.)

17353. Grinfelds, Artūrs. — 30344/29. g.
(19. VIII 29.)

17354. Gnškenas, Jānis Jēkaba d.—30346/29. g.
(19. VIII 29.)

17355. Heronimus, Viktors. — 26208/28. g
(27. VII 28.)

17356. Ivanovs, Mins Feklas d. — 26480 28. g,
/Q IV 2S 'ļ

17357. Joakits, Erichs Kārļa d.— 30728/29. g
(19. IX 29.)

17358. Kaņepe, Aleksandrs Ādama d. —
30352/29. g. (19. VIII 29.)

17359. Klamans, Antons Andreja dēls. —
30652/29. (23. IX 29.)

17360. Kamars, Jānis Andža d. — 10348 24. g
(364 K. 24. XI)

17361. Kusklers, Mārtiņš Jura d—30832,29. g
(1. X 29.)

17362. Kozlovskis, Alīse-Helēne-Alvīne Rū
dolfa m. —29497 29. g. (15. V 29.)

17363. Kozlovskis, Dore. — 29496 29. g
(15. V 29.)

17364. Kozlovskis, Jūle Rūdolfa meita. —
29495 29. g. (15. V 29.)

17365. Lagzdinš-Legzdinš, Teodors-Heinrichs
29735 29. g. (18. VI 29.)

17366. Lācis. Jānis Fridricha d. — 30654 29. g
(19. IX 29.)

17367. Leonovičs, Jāzeps. — 30360 29. g
(17. VIII 29.)

17368. Leonovičs, Osips. — 27903 29. g
(11. II 29.)

17369. Leonovičs, Jāzeps. — 3047429. g.
(4. IX 29.)

17370. Lucs, Gustavs. — 30842 29. g.
(27. IX 29.)

17371. Medinskis, Jānis. — 15307/29. g.
(3. X 29.)

17372. Marcinkevičs, Antoniņa Konstantīna
meita. — 26883/28. g. (5. X 28.)

17373. Plisko, Sofija Aleksandra meita. —
30848,29. g. (28. IX 29.)

17374. Pilsnieks, Antons Jāna d. — 30614 29.g.
(18. IX 29.)

17375. Radzevičs, Apolonija. — 30043.29. g.
(20. VII 29.)

17376. Sabols, Tekla ļāzepa m. — 29605 29. g.
(27. V 29.)

17377. Saiters, Miķelis. — 24976/28. g.
(29. XII 27.)

17378. Sidorovs, Kuprijans Nikifora d. —
28376 29. g. (22. IV 29.)

17379. Ziemelis, Kārlis Jāna d. — 29466/29. g
(6. V 29.)

17380. Stolnikovs, Grigorijs Semjona d. —
23094/27. g. (21. XII 26.)

17381. Saiters, Miķelis. — 25186/ 28. g.
(16. II 28.)

17382. Sīris, Volfrīds. ' — 27072/28. g.
(28. X 28.)

17383. Vītols, (ānis Kārļa d. — 25228/28. g.
(21. II 28.)

17384. Voičunas, Vladimirs Antona cl. —
(30579/29. g. (13. IX 29.)

Kriminālās pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

.1929. g. 29. oktobrī.
1. Ieceļ sūtni Parīzē Vili ŠO mani par

Latvijas delegācijas priekšsēdētāju š. g.
5. novembrī Parīzē sasaucamā konfe-
rencē attiecībā uz konvencijas izstrādā-
šanu par apiešanos ar ārzemniekiem.

2. Paaugstina līdzšinējo Latvijas vice-
konsulu Oslo, Norvēģijas pavalstnieku
Eberhard Bredesen Oppi, par konsulu
turpat, skaitot no š. g. 18. novembra,
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

3. Paaugstina līdzšinējo Latvijas vice-
konsulu Bergenē, Norvēģijas pavalstnieku
Hendrik Vedeler, par konsulu turpat,
skaitot no š. g. 18. novembra, bez atlī-
dzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

4. Atsvabina, uz paša lūgumu, Lat-
vijas goda vicekonsulu Narvikā, Norvē-
ģijas pavalstnieku Bernhard Šatten-
štein'u, no ieņemamā amata, skaitot no
š. g. 15. novembra.

5. Ieceļ par Valsts zemes bankas
padomes locekļiem uz nākošiem trim
gadiem: 1) Jāzepu Di jūru un 2) Jāni
Lāci.

Latvija un citas valstis

Latvija un Afganistāna.

Rīgā, 28. oktobrī. Latvijas ārlietu
ministrija saņēmusi no Ķabulas šādu
telegrammu: ,,Papildinot mūsu 14. un
16. oktobpa telegrammas, pagodināmies
paziņot, ka Habibulla-Bakša un Sved-
Nissains ar līdzzinātājiem 23. oktobrī
apcietināti Čabalā. Novesti Viņa Maje-
stātes Nadir-Chana priekšā, abi nodevuši
tam savus zīmogus un ieročus. Pēc tam
abi paturēti apcietinājumā un novietoti
stingrā uzraudzībā. Ziemeļu provinces no
mūsu karaspēka ieņemtas un viņu iedzī-
votāji padevušies.

Afganistānas ārlietu ministrija
Kabulā".

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 30. oktobrī,
,,L o h e n gr i n s". Diriģents Teodors Reiters. —
Ceturtdien, 31. oktobri, baleti „Princis
Ri e ks t u kod i s" un,,Pēc karnevāla".
Piedalās Aleksandra Feodorova, Osvalds Lēmanis
un visa baleta trupa. Diriģents Otto Kāris.
Katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par brīvu
līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti. —
Piektdien, 1. novembri, pirmo reizi šinī sezonā
,,A i d a". Diriģents Teodors Reiters. — Sestdien,
2. nov., ,,Jevgeņijs Oņegin s". Diriģents
Otto Kāris. — Svētdien, 3. novembrī, pulksten 1
dienā, tautas izrādē ,,R i g o 1 e 11 o". Pulksten 4
dienā Prāgas valsts operas primabalerinas Eli-
zabetes N i k o ļ s k a s un Andreja Drozdova
pēdējā baleta pēcpusdiena par pazeminātām
cenām. Pulksten 7.30 vakarā ,,0 t e 11 o". Diri-
ģents prof. Georgs Šnēfogts. — Pirmdien, 4. no-
vembrī, pirmais simfoniskais koncerts prof. Georga
Šnēfogta vadībā. Programmā Vāgners, Bēthovens,
Raspigi u. c. — Massnē „T a i s" pirmizrāde
7. novembri. Biļetes dabūjamas. Derīga abo-
nementa 3. biļete.

Nacionālais teātris. Trešdien, 30. oktobrī,
pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem Henrika
Ibsena komēdija ,,M e ž a pīle". Pulksten 7.30
vakarā Džeroma komēdija ,,Fannija ". —
Ceturtdien, 31. oktobrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē Dālgrena ,,Ver m 1a n d i e š i" ar dziesmām

un -dejām. Pulksten 7.30 vakarā A. Bri«aderkomēdija ,,Kad sievas spēkojas "Piektdien, 1. novembrī, pulksten 7 30 vakp^Lilijas Štengeles viesu izrādē Molnara komēcF
.,0 1 i m p i j a". — Sestdien, 2. novembrī nuil*
sten 7.30 vakarā, Zendrupa spēle ,,Kas va -
ri īgs" J. Zariņa režijā. Biļetes dabūjamas. '*

Marija Leiko viesosies novembra beigās Nācinālajā teātrī Hebbeļa drāmā m a r iiMadaļa" un Verneija komēdijā LamberV--
kungs". l >*

Dailes teātris. Trešdien, 30. oktobrī nulksten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu ' cenā™
„V ē d e k 1 i s". — .Ceturtdien, 31. oktobrī put?sten 2 dienā, tautas izrādē ,,Parīzes D i e vmātes katedrai e". Pulksten 7 30 vakari
„P ū t, vējiņ i". Studentiem un skolniekiem
puscenas.— Piektdien, 1. novembrī , pulksten 7 3ovakara ,,S p o k u vilciens". Studentiem unskolniekiem puscenas. — Sestdien, 2. novembrī
pulksten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām
,,P i e b a 1 d z ē n i - v ē v e r ī ši".

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: šklupstēt
škļaupsts, škrīpsts, škrausts jeb škrausta '
šķivenis, šķīdne jeb šķīdnis, šķīla, škīnis
(-tīnis), šķīpsts, šķīra, šķīru auti, šķītrs
(šķītra putra), šķīvele, šķivenis, šķiedām
šķiedrāji, šķiedrēties, šķieds, ' šķieta
šķiete(s), šķietne, šķiezt (kā skan pagātnes
trešā persona?), šķudas jeb šķudi, šķius
šķupelnieks, šķupsnis, skurba,matus'linus skurināt, šķurte, šķute jeb šķūtis
(mājas nozīmē), tabaku šķūtēt, šķūt,
šķūtēties, šķobans, šķobs, šķonis, šķopeļ
šķotne.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. EndzeJīns.

Tautas tradīciju krāšana.
Latviešu folkloras krātuvei (Valdemāra

ielā J\o 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas
š.g. septembrī: E. Ādamsons Rīgā — 275 (kopā
ar iepr. 1528 variantu); V. Bajārs Mežvidos — 78
(1961); M. Bērziņš Umurgā — 20 (3256); L. Bēr-
ziņš Rīgā — 37; P. Birkerts Bulduros — 257
(704); Fr. Bukavs Katvaros — 58 (148); J. Drullis
Dunikā — 41 (1491); A. Dūminš Rīgā — 94
(1627); prof. J. Endzelins Rīgā ' — 82 (372);
L. Galeniece Rīgā — 851 (3656); K. Graudiņa Lie-
pājā — 17 (214); F. Jakobsons Rīgā — 3 (20);
A. Jakāns Rīgā — 300 (1844); F. Krēsliņš Vec-
gulbenē — 222 (5495); K. Krūmiņa Madonā —45
(631); A. Laps'nš Rencēnos — 95; M. Lūsis Jaun-
vālē— 184(400); R. Malvesis Birzgalē— 10I (937)
I. Medne Rīgā — 198 (3&32); M. Ozoliņa Rīgā -
81 (790); T. Rāts Aizputē —77 (424); B'. Riekstiņš
Rīgā — 676 (14943); Z. Saija Ventspilī — 85;
J.Sedols Bārtā —6(1686); H. Skujinš Smiltenē —
256 (2716); H. Spriņģe Rīgā — 31 (2047); K, Tī-
ģeris Jaunvālē — 57 (851); B. Zelcis Rēzeknē —
359; A. Zirnītis Rīgā — 131; pamatskolas:
Irlavas — 319 (1702); Rencēnu — 1775 (3070)
Jaunjelgavas komercskola — 47 (202).

Kopā par septembri — 8516; pavisam krātuvē—-
549838 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un lūdz iesūtīt ziņas par pērkonu un
zibeni. Ko nozīmē, ja zibens krustā zibsnī?
Kas jādara, lai pērkons neuznāktu, lai tas aiz-
ietu? Pērkona godināšana un nomierināšana.
Pērkona spēriens. Ko dara, lai pērkons mājās
neiespertu? Kur pērkons visbiežāk sper? Kāpēc
pērkona laikā nedrīkst svilpot, ēst, skriet? Kādēļ
suņus dzen no istabas ārā? Pērkona rūkšana.
Atriebšanās pērkonam. Pērkona lode (bulta).
Pirmais pērkons. Ko dara ar pirmā pērkona lietus
ūdeni?

Latviešu folkloras pārzinis Dr. K. Straubergs.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 30. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa 25,23—25,2o

100 Francijasfranku20,32—20,100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95-100.(0

100 Itālijas liru 27 < 0,-27Ji-<100 Zviedrijas kronu 138,70-1394»
100 Norvēģijas kronu .... 138,35-139 0»

100 Dānijas kronu 138,35—139L»
100 Austrijas šiliņu 72>**«
100 Čechoslovakijas kronu ..15,31—J5^100 Holandes guldeņu .... 208,25—209*
100 Vācijas marku 123,55—2V100 Somijas marku 12,96- 3,u»
100 Igaunijas kronu 138,15—13»?°
100 Polijas zlotu 57'"?X nn
100 Lietavas litu 51,30—5Z.Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 80—88

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98 °0
4% Valsts prēm. aizņēmums . 9f

crt
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92 t«

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujevH*

Zvērināts biržas maklers Th. Summer i

Redaktors M. Ārons.



{Tiesu
sludinājumi.
'L—Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz ci 'vnproc. lik. 2011., 2014. un

20 19. p. pamata paziņo, ka pēc
j926\ gada 14. decembrī Asaros,

Rīgas Jūrmalā mirušā Friča
Viļā dēla Russmaņa ir at-
klās mantojums un uzaicina,
ķa,-ļ ir uz šo mantojumu vai

gakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u, t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
gfbas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5537

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

16803 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz c ivīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. P- pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 7. augustā Vitrupes pa-
gastā mir. Friča Mārtiņa d. Los-
maņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā sīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 5548

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
Priekšs. v. A. Veidners.

16804 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Bilska lūgumu un savu 1929. g.
15. oktobra lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par3000 rbļ., apstiprinātas! 910.g.
29. oktobrī ar JVs 2464 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, V hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs947,
par labu Mārtiņam Zeltiņam,
blanko cedēta, ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

? Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
JVs 5521. 16806b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept,
likumu par mortifikāciju 5., 6,
un 7. p., ievērojot Nikolaja
Metalnikova lūgumu un savu
lēmumu no 1929. g. 8. oktobra
paziņo, ka lūdzējam ir gājušas
zudumā šādas 15334 akcijas,
izdotas no akc. sab. ,.Meta-
lurģijas un Metalapstrādāšanas
rūpniecības" ar JVsJVs 51—100.
151—200, 401—2800, 9801 —
15700, 25801—25900, 26051 —
26175, 26276—26350, 29851 —
36484 par 100 krievu rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu kādas tiesības uz
augšā aprādītām akcijām, pie-
teikties tiesā triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, akcijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam izdos
duplikātus resp. to vērtības sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1929. g. 18. oktobrī.
Ws 5689. 16807b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
?

"S« apgaoaltiesas i. civīlnodaļa

Pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
"kurnu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p. pamata, ievērojot savu
'emumu no 1929. g. 22. oktobra
uĀdolfa Vindiša lūgumu, ar šo

Paziņo, ka lūdzējam Ādolfam
vin dīšam ir gājusi zudumā dzī-
vības apdroši nāšanas polīse, iz-
dota no apdrošināšanas biedrības

-:zņ" 1887. g. 22. janv. ar
[« 32000 par 10.000 rbl. uz viņa
līdzē ja mirušā tēva Fridricha
Vil helma Heinricha Vindiša v.

pp ēc apgabaltiesas 3. civīl-
odaļa uzaicina visas personas,

™ram būtu tiesības uz augšā
«ipradito polisi, pieteikties tiesā
'(3) mēnešu laikā, skaitot no
ienkad šis sludinājums ie-

spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polīsi
atzīs par iznīcināju un lūdzējam
dos tiesību prssīt jaunu polīsi
resp. saņemt tās vērtību. '

Rīgā, 1929. g. 26. oktobri.
JVs 1705. 17483b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309i. p p pamata uzaicina Juri
Vītolu, arī Vītoliņu, kura dzīves
vieta nezināma, ' četru mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no iesūdzības raksta
ar pielikumiem Jāņa Vītola, ari
Vītoliņa prasības lietā pret Juri
Vītolu, arī Vītoliņu, un cit.
Ls 1005,— vērt. dēļ testamenta
atcelšanas un dēļ apstiprināšanas
mantos, tiesībās un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā .laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīs'es, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, acinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobri.
16683x L. JVs 621 29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz clv. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
9. jūnijā mirušā Jura Viļā d.
Ozoliņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
16808 L. JVs 124/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik.1967.,2011.,2014.
un 2079. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
27. maijā mirušā Andreja Jāņa
dēla Skabuliņa (Skabula) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs^ par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 18. oktobrī.
L. JVs 2270/29. 16809

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 27. augusta
spriedumu sabiedrības ,,Vārpa ",
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 21, atbil-
dīgais pilnvarnieks - prokūrists
Leonhards Šūmans, par darvas
krāsu lietošanu pie ievārījumiem,
uz sod. lik. 211. p. 1. pk. sodīts
ar Ls 150,— vai maksātnespējas
gadījumā ar vienu mēnesi un 14
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. . JVs 1268

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
17598z Pap. miert.V.Teikmans.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1460-»'.—146048.
un 4404. p. pamata un saskaņā
ar savu 1929. g. 24. oktobra
lēmumu izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izdotu
no Lotes Bērziņš — Lilijai Jāņa
meitai Grendze, apliecinātu no
Rīgas notāra Kreicberga 1923. g.
21. martā ar reģ. JVs 4529, kā
arī izsludina par anulētu un
nederīgu pilnvaru, izdotu no
Lilijas Grendze uz minētās piln-
varas pamata privātadvokātam
Jānim Ozollapām un apliecinātu
no Rīgas notāra Kreicberga
1928. g. 30. okt ar reģ. JVs 14291.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī.
L. JVs 1432. 17611b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929.. g.28. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. krāj. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 23. apr. niir. Jēzupa
Jura d. Maslovska ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas ļaunlatgales apr. Bērzpils
pagastā ar nosaukumu ,Klāv-
kalns JVs 8, 8-a un 8-b", un

uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētām
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Balvos, 1929. g. 31. augustā.
JVs 232. lW12b
Miertiesneša v. i. A. Vilks.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,
paziņo, ka tirgotājs Jūlijs Auš-
kaps par to, ka š. g. 14. augustā,
savā pārtikas preču veikalā, Ūni-
jas ielā JVs 55, turējis produktus
bez pārklāja un neievērojot pie-
nācīgu tīrību, ar š. g. 21. augusta
tiesas pavēli pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25,—, vai arestu
uz 7 dienām.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī.
JVs 1458. 17610b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka akciju biedrības ,,L.V.
Goeginger" atbildīgais direktors
Roberts Paltijs, par saistošo no-
teikumu neievērošanu zivju kon-
servu izagatavošanā, lietojot ne-
pareizus uzrakstus, kuri ne-
atbilst konservu nosaukumam
uz skārda bundžām, kas konsta-
tēts š. g. 31. maijā, ar manu š. g.
20. augusta tiesas pavēli, pēc
sodu lik. 210. p., sodīts ar Ls 30 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz desmit dienām. Pavēle
stājusies likumīgā sprieduma
spēkā. JVs 1448

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17609b Miertiesu. K.Vikmanis.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1929. g. 11. sept. spriedumu viņa
krimināllietā JVs 1474, tirgotāja
Ādolfine Folktnanis, Rīgā, Pa-
tversmes ielā JVs 6, par bojātu,
cilvēku uzturam nederīgu desu
turēšanu savā veikalā pārdošanai,
kas konstatēts 1929. g. 19. aprīlī,
pie sod. lik. 210'. p. sodīta ar
ls 15,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1474

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.

17599z Miertiesn. Grigorijs.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVs 17, dz. 5,
Kārļa Santa prasībā pārdos
Artura Salnāja kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.

17675 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 11. novembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 5,
dz. 1, otrreizējā izsolē pārdos
Jēkaba Otlana kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1929. g. 28. oktobrī.
17656 L. JVs 208

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. novembrī, pīkst. 10 dienā. Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 3, veikalā,
Rīgas starptautiskās bankas as
un citu lietās pārdos Vulfa Gella
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala iekārtas, pulksteņiem
kristāla traukiem un cit. no-
vērtētu par Ls 3850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. oktobrī.
17669 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
8. novembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 16/18, A. S.
,,Lange un Stoeker" lietā, pārdos
Nosona Meeroviča kust. mantu
sastāvošu no āboliņa sēklām no-
vērtētu par Ls 4500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. oktobrī.
17670 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
5. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30 32,
pārdos Johna Nelsona kustamu
mantu, sastāvošu no bikšu
drēbes, novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17677 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Jēkaba, Paula, Feodora
Butkeviēa, Rozas Bazners, Borisa
Minskera, kooperatīva ,,Krustpils
dzelzceļnieks", RuvinaZalegalera,
Benciana Rozenberga, Jozefa
Landmaņa un Krustpils 1. krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai, 1930. g. 11. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
ļoseļa-Bera Hirša d. Zalegalera
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Krustpilī, Zīlanu ielā Xs 1-1.
Krustpils pils. hipot. iec, v
zemes grāmatu reģ. JVs 365 un
sastāv no apbūves gabala.Vsl57F
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. oktobrī. 17607z
Tiesu izn. v. i. Budlevskis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā JVs 240, paziņo:

1) ka Jāņa Krūmiņa un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1929. g. 23. novembrī,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā iz-
solē pārdos Susejas ražot, un
pat. b-bas „Eglone'' nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī, Susejas pag. un sastāv
no Vitenheim Susejas muižas
zem. gab. „Eglone JVs 150F',
ar ēkām;

2) ka īpašums pārdošanas izsolē
novērtēts Ls 3000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7100;

4) ka personām, kuras vēlas
izsolē dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 7. septembrī.
17608 Tiesu izp. G. Biernis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 129,
dz. 5, pārdos Marijas Bucholcs
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
17691 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. novembrī, pulkst. 13 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 150,
pārdos I un II izsolē P.'S. „Rīgas
krāsu fabrika" kustamu mantu,
sastāvošu no 2 krāsu maļamām
bumbu dzirnavām, dzensiksnām,
krāsām u c. un novērtētu par
Ls 898.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobri.
17690 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Nometņu ielā JVs 31,
pārdos Ludviga Redinga kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm.
novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17676 Tiesu izp. L. Jakstiņš
"Ma dlienas pag. vaide izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ .V? 019882, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 14. dec. ar
Arvīda Slaguna vārdu. 16797z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
5. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Gogoia ielā JVs 7a, dz. 4,
pārdos Ivana Mankosa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbe'ēm,
novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobri.
17687 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
5. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Tirdzniecības pagalmā,
Elijas ielā JVs 4, veikalā un Go-
goļa ielā JVs 4, darbnīca, pārdos
otrā izsolē Hilela Heršica ku-
stamu mantu, sastāvošu no
gultām, matračiem, bormašīnām
un cita, novērtētu par Ls 691.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. oktobrī.
17688 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo j ka 1929. g.
5. novembrī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Puškina ielā JVs 2, pārdos
Moiseja Kačtova kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1645.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. oktobrī.
17689 Tiesu izoild. V. Strauss.

f Vitu iestāžu
sludinājumi.

<?
*

Paziņojums.
1928. g. 7. janvārī finanču

ministris apstiprinājis Glābšanas
akciju sabiedrības ,,Nāra" pilnas
sapulce1 ; lēmumu par valdes sē-
dekļa pārcelšanu no Rīgas uz
Ventspili, grozot attiecīgi sa-
biedrības statūtu § 19.
Tirdzniecības un banku nodaļas

priekšnieks A. Kacens.
17655b Revidents R. Bērziņš.

Zeltiņu Piensaimniec. Sabiedr.
valde izsludina par ned. pazudušo
apaļo zīmogu ar uzrakstu ,,Zeltiņa
Piens. Sab. Valkas apriņķī".

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris Kuldīgā,

Liepājas ielā JVs 8, izdos š. g. 6. novembrī, pulksten 12.

iauhUl izsolē
šādus darbus:

1) Ventas dz-ceļa tilta pievedšosejas zemes darbus, posmā no
dzelzceļa pik. 129 līdz Kul 'dīgas-Skrundas ceļam, garumā
0,474 km un caurtekas 0 60 cm būvi uz minētā posma.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 493,—.

2) 166,20 mtr. gara koka tilta pār Ventas upi pie Skrundas,
grīdas remonta darbus.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 230,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi rajona inženiera kancelejā
parastā darba laikā. L 4739 17681

Mežu departaments
paziņo, ka 1929. g. 20. novembra mežu izsoles sludinājums (iespiests
,.Vald. Vēstn." 1929. g. 234. numurā) kļūdu izlabojot, šādi
grozīts: Saldus virsmežniecībā, izsoles vienībā Ns2, ailē ..Atstājamo
sēklinieku skaits" strīpots — 38. 17579

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 68,

jauktā izsolē š. g. 6. novembrī, pīkst. 13 izdos:
1) Līvānu—Preiļu ceļa šosēšanu starp km 4 un 5. Nodroši-

nājums Ls 470,—.
2) Daugavpils-Krustpils ceļa šosēšanu starp km 67,974 un

69,000, pie Līvāniem. Nodrošinājums Ls 950,—.
Tuvākas zinas kancelejā. L 4734 17682

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos jauktā-rakstiskā un mutiskā vairāksolīšanā 1929, g, 14. no-
vembrī, pulkst. 11, Cēsīs, Jaunā ielā JVs 3,

šādas mantas:
Vilnas lupatas 3350 klgr.
Kokvilna^ lupatas 480 ,,
Nātnas lupatas 60 ,,
Brezenta lupatas 100 ,,
Dažādas lupatas 500 ,,
Ādas vecas 800
Dzelzs veca 950 ,,
Skārds vecs . 150 ,,
Tērauds vecs 20 ,,

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami pulka saimniecības daļā
līdz vairāksolīšanas dienai un vairāksolīšanas dienā — kommisijas
priekšsēdētājam. 1* 17469x

Ar vairāksolīšanas nosacījumiem var iepazīties un pārdodamās
mantas apskatīt pulka Saimniecības daļā darbdienās no pulkst. 9—15.

Šoseju un zemes teļu departaments
izsludina uz š. g. 8. novembri, pīkst. 11 dienā, savās telpās —
Gogoļa ielā 3, ist. 468,

jauktu imut. un ratzst) izsoti
2300 mlaukakmeņu piegādei
uz Latgales šosejas km 113,0—115,0, km 117,0—119,0,

km 128,0—129,0 un km 131,0-133,0.
Izsole tiks noturēta arī par mazām vienībām.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 467, parastā
darba laikā. L4719 17680

Pasta un telegrāfa departam. galviņā ilaiita
Pērk 1 līdzstrāvas motoru

vai seneratoru or jaudu apm. ZS PS.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami

darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, līdz š. g. 11. novembrim.
L4715 1* 17569

Ugāles virsmežniecība
izdos sacensībā 1929. g. 16. novembrī II iec. mežniecībā, Zūru mežu
mājā, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām 56. — 64. p. JVs 14 Kalniņu apg.
mežsarģasirininiecīfia s ēftas jaun~

būves nobeigšanu.
Sacensībā iemaksājama drošības nauda Ls 50.
Piezīme I. Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas

bankas un citu kredītiestāžu garantijas.
Piezīme II. Pie pirmās izmaksas par darbu izpildījumiem

iemaksātā drošības nauda papildināma līdz 10% no nosnļītās
summas.

Sacensības dalībnieki paraksta nosacījumus mežu resora
būvdarbu izdošanai un izmaksā augstāk minēto drošības naudu.

Ar sacensības noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķinu
var iepazīties Ugāles virsmežniecības kancelejā. Ugālē un II Zūru
iec. mežn'ecībā. 17646r Ugāles virsmežniecība.

IftviiMA ^' g" 4 " novefnbrī - Plkst - 3 pēc pusd., pārdos
UirUDC R'S as starptautiskās bankas akc. sab. telpās— »»<-" L. Smilšu ielā Xs 23 25. tās pašas bankas
uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina otrreizējā atklātā vairāk-
solīšanā 17693
6 obligācijas par Ls 10.000 nom. katru,
ingrosētu uz nekust. īpašumu Mārstaļu ielā Ns 8, l. hip. iec zemes
grām. J 112. Tuvāki paskaidrojumi augšminētā
bankā. Zvēr. biržas maklers T. Šummers.



Rīgas prefektūras ārēja nodaļa

izsludina par nederīgu automo-

biļa braukšanas JS? 2270, kuru
sab. „Brā|i Engelson" pieteikuši
par nozaudētu. ' '°bUD

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs par
I iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs6173, izd. no 2. Ventspils kājn.
pulka komandiera 1926. g.
30. maijā ar Ericha Gotlība d.
Cirke vārdu. 16743x

Silajāņu pag. valde, Rēzeknes
apr., atsauc 1926. g. ,,Vaid.Vēst-
neša" 265. numurā ievietoto slu-
dinājumu par karaklausības apl.
JVs 8932, izd. 1924. g. 27. aprīlī no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
ar Afanasija Vasilija d. Ivanova
vārdu nozaudēšanu, jo minētā
apliecība atrasta. 17455z

Sērenes pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi ser. KV
JVs 013872, izd. no šīs valdes
1928. g. 20. febr. ar Roberta
Vekteris vārdu. 16705z

Valmieras apr. pr-ka pal. I iec.
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem šādus dokumentus:

1) pasi ser. ZL JVs004587, izd.
no Valmieras apr. pr-ka pal. I iec.
1928. g. 22. martā ar Artūra
Ozols-Lauks vārdu;

2) karaklausības apliecību
JVs 5939, izd. no Valmieras kara
apr. pr-ka 1926. g. 2. martā ar
Pētera Jāna d. Upīte vārdu.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 4. novembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 17,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā
Niss, Borucha kustamu mantu,
novērtētu par Ls 209,32 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa
1928. g. % peļņas un ienākumu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17694 Piedzin. J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 4. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 6,
dz. 2, pārdos vairāksolīšanā
Šadovskis, Rubins kust. mantu,
novērtētu par Ls 576 un sa-
stāvošu no fliģeļa, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17698 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 4. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 11,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Markuze, Gene kustamu mantu,
novērtētu par Ls282 un sastāv.
no veikala iekārtas, viņa 1928. g.
% peļņas nodokļa parāda seg-

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17700 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 4. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Avotu ielā JVs 16-b,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Putermans, Elias kust. mantu,
novērtētu par Ls 366 un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobri.
17701 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. novembri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 810, dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā Ze'likoviča Ruvina kustamu
mantu, novērtētu par Ls 212,—
un sastāvošu no zobu ārsta krēsla,
viņa 1928. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. ;

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
17695 Piedzinējs A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 5. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā 29,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Mostova Icika kustamu mantu,
novērtētu par Ls 352,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17697 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. novembrī, pīkst. 1
dienā. Rīgā, Strēlnieku ielā JVs5,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā Lipka
Rudina kustamu mantu, novērt,
par Ls 3392,— un sastāvošu ne
dažādām mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. novembri.
17686 Piedzinējs Vimba.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Asaros. Dzelzceļu ielā JVs 31-a,
pārdos vairāksolīšanā Annai Ban-
denieks piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas novērtētas par Ls 128,—.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā 10,
dz. 20, pārdos vairāksolīšanā
Gureviža Leiba kustamu mantu,
novērtētu par Ls 752,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17699 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. novembrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 64, dz. 9, pāroos vairāk-
solīšanā Hurvica Nochuma ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 770,20 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.
17671 Piedzinējs A. Vucens.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 5. novembri, pīkst. 12
dienā Rīgā, Kurmanova ielā 15,
pārdos vairāksolīšanā Kampe
Oskara kust. mantu, novērtētu
par Ls 1400,— un sastāvošu ne
dažādām mašīnām, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī.
17696 Piedzinējs P. Zaķis.

9. Rēzeknes kājn. pulks
izdos 1929. g. 14. novembrī,
pīkst. 11, rakstiskā izsolē

19000 kg skābu kāpostu
piegādāšanu

pulka tekošām vajadzībām par
laiku no 1930. g. 1. janvāra līdz
1930. g. 31. martam 9400 kg un
par laiku no 1. aprīļa līdz
31. maijam 1930. g. 9600 kg.

Izsole notiks Rēzeknē, Viļānu
ielā JVs 21, pulka štābā.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
9. Rēzeknes kājnieku pulka skābu
kāpostu izsoli" līdz ar drošības
naudu Ls 0,03 sant. no kg ie-
sūtāmi pulka štābā līdz 14. no-
vembrim pīkst. 11.

Izsolē var piedalīties mutiski
un rakstiski. 17643

Sludinājums, ievietots š. g.
,,Vald. Vēstn." 246. numurā, tiek

atsaukts.

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
14. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Bulduros, Lielā prosp. JVs 47/49,
pārdos vairāksolīšanā Antonijai
Šameitke piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 4 trimo
spoguļiem, 4 priežu koka drānu
skapjiem, 1 traktieru bufetes
ar leti, 20 galdiem, 50 krēsliem
u. c. mantām novērt, par Ls 2383.

Valsts Ezeres ferma
Ezerē, fermas kantorī, š. g.
8. novembrī, pulkst. 12 dienā,
pārdos jauktā izsolē

20.000 kg kviešu, 5000 kg
zirņu un 25.000 kg kartupeļu

Tuvākus noteikumus izsniedz
un paraugus var apskatīt fermas
kantorī, Ezerē un Lauksaimnie-
cības pārvaldē, muižu nozarē,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6. 17645

Susejas pagasta padome,
Ilūkstes apr., (3 km no Aknistes
dzelzceļa stacijas) Susejas pag.
namā, sestdien, 1929. g. 9. nov.,
pīkst. 12, iznomās vairāksolī-
tājiem uz 8 gadiem, t. i. no
1930. g. 23. aprīļa līdz 1938. g.
23. apr., Susejas pagasta sa-

biedrībai piederošos

ķieģeļu un kop cepļus
ar visām rūpniecības un saim-
niecības ēkām un zemi kop-
platībā 38,77.

Drošības nauda iemaksājama
naudā Ls 500,—. Iznomāšanas
noteikumus var ieskatīt pagasta
valdes kancelejā torgu dienā

1929. g. 25. oktobrī. 17667b
Pagasta valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliec. JVs 20986,
izd. 1924. g. 30. nov. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka ar
Herberta Dīzenberga vārdu,dzim.
1895. g. 10. sept. 17652b

i v

Dažādi
sludinājumi.
Latvju sieviešu

nacionālas ligas
Smiltenes nodaļa ziņo, ka 1929.g.
20. oktobra mantu loterijas izlozē
vinnesti krituši uz šād. biļešu
numuriem:

2, 14, 17, 18, 38, 41, 45, 57,
74, 78, 87, 94, 99, 114, 119,
120, 122, 124, 137, 142, 148, 154,
167, 200, 240, 248, 252, 258, 259,
286, 296, 300, 302, 303, 308, 313,
316, 328, 339, 343. 349, 362, 371,
375, 378, 380, 384, 389, 395, 405,
409, 418, 421, 433, 436, 442, 446,
469, 470, 471, 478, 483, 486, 501,
504, 508, 510, 513, 520, 525, 531,
532, 535, 536, 538, 539, 556, 564.
566, 567, 571, 572, 578, 585, 586,
593, 595, 597, 618, 639, 643, 651,
652, 661, 671, 680, 682, 688, 692,
705, 716, 718, 722, 742, 754, 760,
761, 763, 781, 802, 804, 805, 806,
809, 812, 833, 840, 845, 859, 870,
880, 881, 886, 897, 909, 913, 915,
921, 933, 948, 961, 968, 976, 978,
980, 984, 989, 994.

1009, 18, 19, 22, 25, 29, 30,
34, 36, 47, 50, 51, 52, 72, 73, 76,
89, 93, 108, 111, 118, 127, 136,
139, 140, 142, 143, 145, 156, 160,
174, 181, 188, 192, 198, 199, 247,
256, 259, 276, 311, 313, 324, 331,
333, 337, 340, 344, 346, 353, 357,
362, 368, 370, 391, 408, 412, 424,
427, 436, 441, 444, 451, 469, 482,
501, 502, 513, 520, 529, 530, 546,
565, 566, 576, 578, 584, 585, 596,
597, 602, 609, 611, 619, 621, 623,
624. 637, 641, 643, 654, 661, 665,
671, 674, 678, 684, 686. 687, 688,
689, 690, 700, 707, 714, 720, 732,
733, 735, 741, 744, 751, 756, 761,
776, 778, 779, 781, 798, 799, 800,
808, 813, 817, 818, 820, 831, 832,
835, 836, 847, 851, 852, 861, 874,
882, 890, 896, 897,'906, 907, 922,
924, 927, 933, 942, 945, 958, 972,
976, 980, 989.

dVUii, 15, 19, J9, 00, 53, S8, tw,

70, 72, 93, 98, 99, 102, 104, 115,
122, 125, 127, 136, 145, 146, 147,
151, 156, 163, 167, 169, 170, 180,
196, 206, 211, 216, 236, 237, 239,
240, 242, 272, 278, 288, 307, 309,
314, 323, 329, 334, 335, 336, 340,
345, 347, 349, 350, 361, 364, 380,
383, 394, 396, 399, 405, 408, 4! 1,
415, 418, 423, 424, 428, 429, 430,
434, 436, 442, 443, 446, 450, 460,
462, 464, 484, 490, 495, 497, 502,
522, 541, 545, 548, 554, 560, 562,
585, 592, 595, 596, 598, 611, 626,
633, 636, 638, 658, 660, 683, 686,
687, 691, 693, 702, 709, 714, 729,
731, 734, 746, 763, 769, 770, 792,
808, 824, 833, 836, 840, 852, 856,
857, 862, 863, 865, 867, 871, 875,
887, 907, 927, 930, 939, 953, 954,
959, 977, 984, 986, 991.

3000, 5, 12, 14, 15, 16, 19, 20,
26, 36, 37, 39, 42, 50, 61, 64, 72,
76, 78, 81, 84, 88, 98, 99, 102,
103, 107, 110, 111, 116, 119,
124, 130, 137, 139, 147, 149, 159,
161, 164, 167, 168, 178, 189, 196,
199, 211, 212, 222, 229, 234, 247,
262, 266, 272, 275, 276, 287, 291,
344, 346, 357, 360, 367, 372, 378,
380, 394, 408, 421, 425, 435, 437,
447, 453, 488, 495, 504, 509, 513,
525, 527, 541, 545, 548, 552, 553,
581, 583, 588, 593, 595, 602, 604,
607, 609, 614, 617, 621, 623, 624,.
626, 628, 630, 632, 643, 662, 673,
680, 585, 690, 691, 694, 697, 708,
709, 711, 716, 718, 722, 732, 735,
743, 746, 749, 750, 755, 756, 765,
769, 777, 788, 797, 798, 800, 807,
809, 820, 826, 841, 845, 865, 871,
894, 895, 904, 906, 914, 921, 922,
931, 932, 938, 941. 949., 964,
965, 966, 967, 968, 978, 995.

Vinnestus var saņemt notāra
P. Socka kga kantora telpās
katru dienu no pīkst. 4—6 p. p.

17480z

Jēzus baznīcas latviešu
draudzes dāmu komitejas

manta izlozes
vinnējošo ložu numuri:

23,30,40,57,77,82 11] i,,
143, 153, 155, 174, 215 22023i
249. 276, 277, 289, 313 3!5' u\'
379, 388, 411,417, 421,426 4^'
436, 442, 448, 449, 468 469 ' 4*1'
480, 537, 555, 558, 578' 584' 6n
624, 631, 635, 640, 660' . 668' 699
703, 711,713, 719, 729! 732 ' 7^'749, 778, 782, 792, 807, 809' 820850, 878, 895, 958, 963^ 99? ' '

1020, 59, 63, 74, 97, ' 149 Hn
156, 164, 175, 225, 231, 232 260
262, 265, 273, 309, 314 ' 394
338,341,345,373,374,443 45n
452, 453, 467, 478, 562 566 * 588
604. 609, 613, 626, 640, 651 ' 663
684, 694, 731,740, 755 811 ' 813
851,857, 860, 870, 888 892 ' Q 4
939, 943, 972, 989.

2003, 21, 45, 80, 91, 92 106
107, 116, 123, 140, 151, 158 m '
181,219, 222,225,226, 236' 244'
246, 250. 272, 293, 297, 309' 39fi
331,343, 344, 362, 365, 376' 405
414, 417, 432, 436, 442, 448'

464*
474, 479, 511, 523, 534, 543 ' 547
555, 572, 590, 607, 609, 619' 620 '
631, 649, 656, 676, 693, 695 ' 712 '
719, 749, 753, 763,827, 832' 865 '
866. 880, 882, 886, 944 95f 959'
954, 955, 987. '

3009, II, 37, 47, 51,64,74 7fi
99, 100, 103, 143, 154, 164 264'
217, 240, 261,285, 302, 316 35ā '
365, 368, 385, 402, 404 4?1 499'
423, 427, 441, 443, 449, 451' 466
469, 473, 488, 489, 495, 522' 539'
543, 544, 586, 605, 636, 658' 661 '
664, 671, 676, 685, 687, 718 724 '
732, 736, 754, 769, 761, 80o! 81? '
824, 839, 863, 865, 876, 893, 898'
910, 954, 955, 956, 962, 971. "

Vinnesti saņemami Brīvības
ielā JVs 34, dz. ' l. 2 nedē|u laikā
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn-
nesī". 17580z

Maksātnespējīg ā
Chodika (Cezara) KAHANA

konkursa masas zvērināts ku-

rators uzaicina minēta pāra"
nieka kreditorus ierastie.
1929. g. 20. nov., pīkst. ' vak '
Raiņa bulvārī JVs 3,dz.I".pilnu kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) kuratora ziņojums,
2) kuratora atalgojums,
3) konkursa slēgšana.

Rīgā, 1929. g. 28. okt.
I7674r Zvēr. kurators (paraksts)-

Maksātnespējīgā parādnieka
Ludviga KARNEVĀLA

zvērināts kurators, zvēr. adv.
Mārtiņš Antons, uzaicina Ludviga

Karnevāla kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1929. g. 14. novembrī, pīkst. 19,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) Zvērināta kuratora pārskats;
3) Konkursa masas visuma pār-

sknts *
4) Zvērināta kuratora atalgo-

jums;
5) Konkursa valdes vēlēšanas;

6) Darba algu pretenziju ap-
mierināšana ārpus konkursa;

7) Maksātnespējībaspazmii 11 Ķ°ļ£
statēšana un maksātnespējīgas
personas stāvoklis;

8) Saimnieciski un dažādi jautā-
jumi. . .

Zvērināts kurators zvēr. ao\.
17678b Mārtiņš Antons.

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„Xcwnģalc"
pilna akcionāru

sapulce
notiks Rīgā, Tērbatas ielā 38.
dz. 17,1929. g. 21. nov., plk. 5p.p.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskata pieņemšana

par 1928. g.;
3) dažādi jautājumi;
4) likvidācijas jautājums.

17673r Valde
^

Latvijas namīpašnieku
savstarp. kredītbiedrība
sasauc svētdien, 1929. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 3 pēc pusd., Rīgas
un Pārdaugavas savst. kred-bas
telpās Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1,

ārkārtēju vispār, sapulci
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Ziņojums par kredītbiedrības

līdzšinējo darbību.
3. Iestāšanās naudas atlaišanas

jautājums.
4. Valdes locekļu skaita noteik-

šana.
5. Valdes ziņojumi un priekš-

likumi.
6. Vēlēšanas.

17679 Valde.

Rīgas prefektūras ārējā nod.
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa vadītāja apliecību sporta
šķirai JVs 1782, izd. 1927. g.
L jūn. Voldemāram Slegelim,
kura pieteikta par nozaudētu.

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iecirkņa priekšnieks izsludina par
ned. nozaud. jaunā parauga kara-
klausības apl. JVs 12965, izd. no
Valkas kara apr. pr-ka 1925. g.
1. sept. ar 'Ādolfa Makina vārdu.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju JVs27637, kā no-
zaudētu, izd. 1929. g. 8. janvārī
uz Hugo Boetticher v. L 4725

Ezeres pagasta valde izsludina
par ned. nozaud. šādas kumeļu
reģistrācijas zīmes: 1) kumeļu
reģistr. zīmi JVs 25, izdotu no
Ezeres pag. valdes 1925. g.
29. dec. un 2) kumeļu reģistrac.
zīmi JVs 121,' izd. no Ezeres pag.
valdes 1926. g. 14. maijā, abas
ar Žaņa Groskaufmaņa vārdu.

Iecavas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no Iecavas pagasta v.
1928. g. 14. martā CJ JVs 008709,
reģ. JVs 909 ar Mārtiņa-Voldemāra
Jakoviča vārdu. 16707z

Lutriņu pag valde ar šo iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Lstvijas iekšzemes
pasi, izd. no Krāslavas pag. valdes
1926. g. 4. jūnijā ar JVs 5426 ar
Annas Teodora m. Čakstans, arī
Čakstiņš vārdu. 16700x

Lugažu pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latv. iekšzemes pasi
JVs 1082, ser. PT JVs 004482, izd.
1927. g. 11. novembrī no Lugažu
pagasta valdes ar Jāna Kruškas
vārdu. 16952z

Nirzas pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem, šādus
dokumentus:

1) vecā parauga iekšzemes pasi
JVs3303, izd. no Nirzas pag. valdes
1926. g. 15. aprīlī ar Jāņa Jāņa d.
Stroganova vārdu;

2) kumeļu reģ. zīmi JVs 93,
izd. no Nirzas pag. valdes 1926. g.
5. martā ar Julijana Grachoļskis
vārdu;

3) vecā parauga iekšzemes pasi
JVs 771, izd. no Nirzas pag. valdes
1921. g. 23. augustā ar Grigorija
Nikolaja d. Stukans vārdu;

4) jaunā parauga iekšzemes
pasu grāmatiņu JVs L694 ser.
MN JVs 20894, izd. no Nirzas pag.
valdes 1928. g. 13. jūnijā ar
Osipa Klavans vārda;

5) vecā parauga iekšzemes pasi
JVs 2996, izd. no Nirzas pag. valdes
1925. g. 31. jūlijā ar Staņislava
Jāņa d. Zeļenko vārdu;

6) apliecību par nederīgumu
kara dienestam JVs 8647, izd. no
Ludzas kara apr. pr-ka 1923. g.
15. janvāri ar Jūljans Aļševska
vārdu;

7) zirga pasi JVs 1329,14882,
izd. no Nirzas pag. valdes 1929. g.
4. janvārī ar Gavrila Moisenko
vārdu;

8) atsauc š.g. ,,Valdīb. Vēstn."
52. num. iespiesto sludinājumu
par iekšzemes pases JVs 373 ai
Pāvila Jāzepa d. Rimša vārdu
nozaud. un 16596x

9) izsludina par nederīgu pasi
JVs 262, izd. no Blīdienas pag.
valdes 1927. g. 16. jūnijā at
Pāvila Jēzupa d. Rimša vārdu.

Nītaures pagasta valde izsludina
par nederīgu vecā parauga iekš-
zemes Latvijas pasi JVs 208,
izd. no Nītaures pag. valdes
1920. g. 18. februārī ar Pētera
Gusta d. Rozenberga vārdu.

Palsmanes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu Jāņa Kaica
par nozaudētu pieteikto zirga
pasi JVs 16011, izd. no šās pagasta
valdes 1928. g. 20. aprilī ar
JVs808 Fricim Jēpem v. 16703x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec. pal.
dara vispārībai zināmu, ka š. g.
12. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Vijēnu pilsētā uz tirgus laukuma
tiks pārdotas atklātā vairāksolī-
šanā Nikolajam Dzivanovskim
piederošas kamanas, novērtētas
par Ls 37,— dēļ Ls 34,— līdz
ar % iekasēšanas I apdrošinā-
šanas sabiedrībai nelaimes gadī-
jumos par labu saskaņā ar rakstu
.Ne 4414 no 1929. g. 30. aug.

Rīgas pils. valdes nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pas, kuras numurs
nav zināms, izd. no Jelgavas
apr., Lielauces pagasta valdes
Krišjāņa Kalnzemnieka mant-
niekiem.

Pamats: Rīgas prefektūras
7. polic. iecirkņa protokola
JVs 02840 1929. g. '26. okt.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas JVs 1835, kuru
Aleksandrs Agapitovs pieteicis
par nozaudētu. 17651b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēda braukšanas JVs 4914,
izd. no Rīgas prēf. 10. iec
priekšnieka š. g. 18. apr. 17653b

Galvenā intendantūras pārvalde
novembra mēnesi iepirks rudius un kviešus

šādos punktos (pie dzelzceļu stacijām) un noteiktās dienās no pulksten 8—15.

Vidzemē: Kurzemē:
Madonā — 5. 6., 7. novembrī Vaiņodē — 4., 5., 6., 7. novembrī
Lizumā — 8. un 9. novembri Saldū — 11., 12., 13., 14. novembri
Drustos — 11., 12., 13. novembrī Skrundā — 20., 29. novembri
Cēsīs — 15. un 16. novembrī Stendē — 20., 21. novembri
Skrīveros — 20. un 21. novembrī Aizputē — 25., 26. novembri
Pļaviņās — 26., 27., 28. novembrī Priekulē — 29., 30. novembri

Zemgalē: Latgalē:
Tukumā — 5., 6. novembrī Krāslavā — 4., 5. novembri
Iecavā — 6., 7. novembrī Jaunlatgalē — 12., 13., 14. novembri
Daudzevā — 13., 14. novembrī Līvānos — 13., 14. novembri
Aucē — 13., 14. novembrī Viļānos — 19., 20., 21. novembri
Meitenē — 19., 20. novembri Rušonos — 27., 28., 29. novembri
Eglainē — 20., 21., 22. novembrī
Bauskā — 26., 27. novembrī

Līdz 15. novembrim tiks maksātas šādas cenas:
kaltētiem nekaltētiem

par rudziem Ls 255,— ton. Ls 240,— ton.
„ kviešiem „ 360,— „ „ 340,— ,, .

Pastāvīgās iepirkšanas vietās pie intendantūras noliktavām: Rīgā, Liepājā, Daugavpili, Valmiera,
Jelgavā rudzus un kviešus iepērk ikdienas no pulksten 9—15.

Auzu, miežu un zirņu iepirkšana ir pārtraukta visos iepirkšanas punktos. 2* L 4742 17684v

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina issofes

1929. g. II. novembrī uz elektriskām ūdensdrošām sienas lampām 75 gab.
1929. g. 13. novembrī ,, vienkāršo karbolineumu 10000 kg
1929. g. 13. novembrī „ krāseļļas pernicu 15000 ,,
1929. g. 20. novembrī ,, dzelzs paplāksnēm pēc saraksta 3350 „
1929. g. 20. novembrī „ kaņepāju šļūtenēm iekšējais d. 50 mm 1500 t. m.
1929. g. 20. novembrī ,, vei ' ddzelzi un plākšņu dzelzi pēc saraksta 63000 kg
1929. g. 20. novembrī ,, dzelzi, stūru, plakano, slokšņu un plākšņu piegrieztos

garumos 85630 ,,
1929. g. 21. novembrī uz neapstrādātiem dzelzs uzgriežņiem 21600 ,,
1329. g. 21. novembrī ,, vienkāršo, divkāršo un trīskāršo auklu 700 „
1929. g. 21. novembrī „ logu stiklu 600 loksn.
1929. g. 26. novembrī ,, dzelzs bultām pēc saraksta 1050 kg

un kniedēm 400 ,,
un sacensības

1929. g. 6. novembrī uz kažoku šūšanas darbiem no dzelzceļu virsvaldes materiāliem 508 gab.
1929. g. 21. novembrī ,, elektriskām spuldzēm 175 ,,
1929. g. 21. novembrī „ brezenta mēteļu šūšanas darbiem no dzelzceļu virsvaldes drēbes 148 „

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 dienā. Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5%
no piedāvāto materiālu vērtības. Tuvākas zinas izsniedz dzelzceļu virsvaldē Qogo|a ielā JVs 3,
istabā 103. L 4747 17683o

LutsiUos ūbbKū, Rēzeknts noSeļa,
paziņo, ka 1929. g. 11. novembrī, pīkst. 15, nodaļas telpās, Rēzeknē,

Katedrāles ielā JVs 22,
pārdos publiskā vairāksolīšanā:

vienu kaudzi veca krāsota jumta skārda, četrus kamolus dzeloņ-
stiepules, vienu Ietu komplektu ar stiepuļu pinumu, dzelzs dubult-
durvju komplektu, logu dzelzs slēģus, vecas koka durvis, vārtus un
būdii un dažādu nolietotu inventāru.

Pārdodamie priekšmeti apskatāmi vairāksolīšanas dienā
no pīkst. 9. 17644i-

Latviias banka, Rēzeknes nodaļa.


	Valdības Vēstnesis no. 247 30.10.1929��$桭瑸쎘㥏��Q
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni un goda zīmi apbalvoto Latgales artilērijas pulka karavīru saraksts��������������������
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Q
	Article
	Valdības darbība�ĜࠜȀ䴀ଇꠁ䔇
	Latvija un citas valstis
	Māksla��a瘠Ŝ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


